

FAVRHOLDT ApS

Paludan Müllers Vej 23, 5230 Odense M

CVR-nr. 35 39 51 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAVRHOLDT ApS Paludan Müllers Vej 23 5230 Odense M
	CVR-nr.: 35 39 51 21
	Stiftet: 4. juli 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	HOW ApS, Odense
Kapitalinteresse	Ztove ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.922 kr. mod -11.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.912.116 kr. mod -715.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.922	-11.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.127	22.118
Indtægt af kapitalinteresse	1.900.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.393	6.996
Andre finansielle indtægter	383	2.945
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-728.176
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.542
Resultat før skat	1.904.981	-715.641
1 Skat af årets resultat	7.135	74
Årets resultat	1.912.116	-715.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-275.060
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.790.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-558.307
Disponeret i alt	1.912.116	-715.567

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.921	97.794
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.921</u>	<u>97.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.921</u>	<u>97.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.963	246.435
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1	30.122
Tilgodehavender i alt	<u>260.964</u>	<u>276.557</u>
Likvide beholdninger	<u>1.640.393</u>	<u>11.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.901.357</u>	<u>287.716</u>
Aktiver i alt	<u>2.024.278</u>	<u>385.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.804.977	14.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.006.977	212.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.301	8.531
Gæld til kapitalinteressenter	0	83.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	80.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.301	172.849
Gældsforpligtelser i alt	17.301	172.849
Passiver i alt	2.024.278	385.510
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	14.861	117.800	212.661
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.790.116	122.000	1.912.116
	<u>80.000</u>	<u>1.804.977</u>	<u>122.000</u>	<u>2.006.977</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.135	-64	
Regulering af tidligere års skat	0	-10	
	<u>-7.135</u>	<u>-74</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	493.323	528.792	
Afgang i årets løb	0	-35.469	
Kostpris 31. december 2023	<u>493.323</u>	<u>493.323</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-395.529	275.060	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.127	22.118	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-692.707	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-370.402</u>	<u>-395.529</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>122.921</u>	<u>97.794</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HOW ApS, Odense	100 %	122.920	25.127
		<u>122.920</u>	<u>25.127</u>
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	728.176	0	
Tilgang i årets løb	0	728.176	
Afgang i årets løb	-354.695	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>373.481</u>	<u>728.176</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-728.176	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-728.176	
Årets tilbageførsler på afgang	354.695	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-373.481</u>	<u>-728.176</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, er der afgivet pant i nom. 25.665 kapitalandele i ZTOVE ApS. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2023 kr. 0.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.